



ՊԼԱՆ
ՓՈՓՈՒՆՎԱԾ

ՀՀ ՁԵՂԱՐՔՈՒՄԻ ՄԱՐԶԻ ԳԵՂՈՎԻՏԻ ՀԱՍՏՅԵԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԹԵՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2019Ք. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՉՆՈՒՄՆԵՐԻ /հազար դրամ/

Բաժին	Գնման առարկայի անվանումը		Հափման միավորը	քանակը	միավորի գինը	ընդամենը ծախսը	գնման ընթացակարգը
	Խումբ	դաս					
Մաս 1	1	1		4	5	6	7
		Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
	99600000	Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ				31000	ԳԶՊ
	99600000	Պարգևատրում				1400	ԳԶՊ
	99600000	Ներքին գործուղումներ				200	ԳԶՊ
Մաս 2		Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
	30197630	Գրելու թուղթ A4 սպիտակ		120	2,5	300	ՄՍ
	30234400	Սկավառակ CD		100	0,18	18	ՄՍ
	30192121	Գրիչներ տարբեր		200	0,1	20	ՄՍ
	30197231	Թղթապանակ ֆայլ		5	1	5	ՄՍ
	30197112	Կարիչի ասեղ		20	0,1	2	ՄՍ
	30197321	Կարիչ միջին		5	1	5	ՄՍ
	22851000	Արագակար		50	0,1	5	ՄՍ
	30197330	Դակիչ		5	1	5	ՄՍ
	22816300	Մեղանի թուղթ		20	0,5	10	ՄՍ
	24910000	Մսփնձ		20	0,2	4	ՄՍ
	30192130	Մատիտներ		100	0,05	5	ՄՍ
	39263420	Ամրակներ		50	0,2	10	ՄՍ
	22800000	Գրասենյակային գրքեր		40	0,75	30	ՄՍ
	30141200	սեղանի հաշվիչ		4	4,5	18	ՄՍ
	30199792	օրացույց		10	0,2	2	ՄՍ
	30192111	թանաքի բարձիկ		10	0,35	3,5	ՄՍ
	30125110	տոներ լազերային տպիչի		10	5	50	ՄՍ
	22816000	տետրեր		30	0,2	6	ՄՍ
	22816300	կաշու թերթիկներ նշումների համար		10	0,35	3,5	ՄՍ
	39831240	լիպցի փոշի		25	0,8	20	ՄՍ
	39831241	ձեռքի օձառ		40	0,25	10	ՄՍ
	39812100	մատիկա		20	0,5	10	ՄՍ
	39224100	ավել		10	1,2	12	ՄՍ
	39831242	սպակի լվալու հեղուկ		21	0,8	16,8	ՄՍ
	39224330	դուլեր		5	2	10	ՄՍ
	31531220	էլեկտրական լամպ		41	0,2	8,2	ՄՍ
	39831283	հատակի լվացման լաթ		20	0,65	13	ՄՍ
	09132200	բեճիկն ռեգուլյար		2200	450	990	ՄՍ
Մաս 3		Ծառայություններ					

45232120	նորզման առումների մաքրում և ընթացիկ նորոգում	դրամ	1	2000	ԳՀ
79711130	Տեխնիկական հսկողություն	դրամ	1	0	
79711130	Հեղինակային հսկողություն	դրամ	1	0	
45231119	շինարարական աշխատանքներ ջրային և կոյուղիների խողովակաշարերի համար			10073	ԳՀ
71320000	նախագծահետազոտական ծախսեր	դրամ		870	ԳՀ
Բաժին	Խումբ	դաս	1		
4	5	1			
45233142	ճանապարհների ընթացիկ նորոգում	դրամ	1	5000	ԳՀ
45233000	ճանապարհների ձմեռային պահպանություն	դրամ	1	2400	ԳՀՊ
45233222	կողոզների ամֆալտասատում	դրամ	1	16800,8	ԳՀ
71320000	կողոզների ամֆալտասատման նախահաշվի կազմում	դրամ	1	990	ՄԱ
Բաժին	Խումբ	դաս			
4	5	5			
44161000	խողովակաշարի կառուցում	դրամ		1800	ԳՀ
71320000	նախագծահետազոտական ծախսեր	դրամ		200	
Բաժին	Խումբ	դաս			
5	1	1			
99600000	աղբահանության համար սուբսիդավորում	դրամ		3072	ԳՀՊ
Բաժին	Խումբ	դաս			
Մաս1	Սճանատակարարում				
Մաս2	Աշխատանքներ				
	Ծառայություններ				
99600000	խմելու ջրագծի ընթացիկ նորոգման համար սուբսիդավորում	դրամ		15660	ԳՀՊ
Բաժին	Խումբ	դաս			
6	3	1			
Մաս1	Փողոցների լուսավորում				
Մաս2	Ծառայություններ				
65310000	Էլ. էներգիա	կվտ		23483,8	ՄԱ
45316100	փողոցների լուսավորման սպասարկում	դրամ		500	ՄԱ
	փողոցների լուսավորման ցանցի կառուցում	դրամ		3000	ԳՀ
	նախագծահետազոտական ծախսեր	դրամ		300	ՄԱ
Բաժին	Խումբ	դաս			
8	2	3			
99600000	վշակության ծառայություններ	դրամ	1	8630	ՄԱ
Բաժին	Խումբ	դաս			
9	1	1			
99600000	Սախադրոցական կրթություն	դրամ		25200	ՄԱ
	Կապիտալ զրամաշնորհներ	դրամ		2000	ՄԱ

Գեղիկույիտ համայնքի ղեկավար՝ *Խաչատրյան* Վ. Պողոսյան

